２０２６年２月２０日
  株式会社京葉銀行

お客さま各位

「アルファバンクの教育資金贈与専用口座」のお申込期限について

このたび、令和８年度税制改正大綱が公表され、「教育資金の一括贈与に係る贈与税の非課税

措置」については適用期限を延長せず、２０２６年３月末をもって終了する旨が明記されました。

上記をうけ、株式会社京葉銀行（頭取 藤田 剛）は「アルファバンクの教育資金贈与専用口座」

をお申し込みいただいたお客さまのご契約を確実に成立させるため、新規開設および追加のお預

け入れの期限を以下の通りとさせていただきます。

期限までにご提出いただく書類内容の弊行における確認、ご資金の受け入れが必要となります

ので、期限に余裕をもって窓口にご相談いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

新規開設・追加預入の

お申込期限
２０２６年３月１０日（火）１５時まで

【ご注意事項】

・お申込時に内容の不備等があった場合は、教育資金贈与の手続きは完了とはなりません。

・教育資金贈与の商品内容について、詳細はこちらをご確認ください。

・お申し込みのお手続きにはお時間がかかるため、事前に来店予約をお取りいただきますよう

お願いいたします。

以  上

https://www.keiyobank.co.jp/individual/succession/kyouikushikin/